PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ    МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

          ҠАРАР                                                                РЕШЕНИЕ

          20 ноябрь 2015 й.                  № 22             20 ноября 2015 г.

О повестке дня третьего заседания Совета сельского поселения Кашкинский  сельсовет муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кашкинский  сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кашкинский  сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня третьего заседания Совета   сельского поселения Кашкинский  сельсовет муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

 1. Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Вносит глава сельского поселения Кашкинский  сельсовет.
2. Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории  сельского поселения Кашкинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

     Вносит глава сельского поселения Кашкинский  сельсовет.
.

Глава
 сельского поселения Кашкинский
сельсовет муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

Р.К.Зиннатуллин
1\Решение о повестке дня.doc